
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 
муниципального района «Куйбышевский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Куйбышевский район» № 660 
от 30.12.2011 г. «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального района «Куйбышевский район»

В соответствии с Уставом муниципального района «Куйбышевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Куйбышевский 
район» № 660 от 30.12.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального района «Куйбышевский район» 
следующее изменение:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

1 лава администрации^ 
муниципального района 
«Куйбышевский район»

Ий 1

C.H. Макридов



Приложение 
к постановлению 

администрации МР 
«Куйбышевский район» 

от 30 декабря 2011 г. № 660 
в редакции постановления 

от О/. 06, 2020г. № .

Схема размещения нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального образования «Куйбышевский район»

№ 
п/п

Место нахождения 
НТО (адресный 

ориентир)

Кол-во
НТО по 

адресному 
ориентиру

Тип НТО Г руппа 
товаров

Срок 
осуществления 

торговой 
деятельности 

в месте 
размещения НТО

зем. 
участк 

а

НТО

па
ви

ль
он

па
ла

тк
а

ки
ос

к

ло
то

к

Др.виды НТО
автома
газин

Торг.
автомат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15
1 п.Бетлица

ул.Калинина, 27а
1 12,0 11,9 + продтовары неопределенный 

срок
2 п.Бетлица

ул.Калинина, 2
1 12,0 6,0 + печатная 

продукция
неопределенный 

срок
3 п.Бетлица

ул.Ленина, 43а
1 12,0 9,0 + продтовары неопределенный 

срок
4 д.Ветьмица 1 87,0 18,0 + продтовары неопределенный 

срок
5 п.Бетлица 

ул.Кирова, 
около д.36

1 20 8 + продтовары неопределенный 
срок

6 п.Бетлица 
ул.Куйбышева, 

напротив д.2

1 40 20,0 + ритуальные 
услуги

неопределенный 
срок


